— TUTORJI PF —

Anamarie Potrc Andrej Bitrakov Asja LeSnik
Koordinatorica tutorjev Tutor za Pravo druzb in Rimsko pravo in Kazensko
anamarie.potrc@student.um.si Mednarodno zasebno pravo procesno pravo
andrej.bitrakov@student.um.si asja.lesnik@student.um.si

Sanja Cahuk Ziva Suta Iza BeSirevic
Stvarno pravo in Upravno pravo Tutorka za Rimsko pravo ter Tutorka za Obligacijsko
sanja.cahuk@student.um.si Druzinsko in dedno pravo pravo in Delovno pravo
ziva.suta@student.um.si iza.besirevic@student.um.si

Mojca Remic Maja Kotnik Teja Strukelj
Ustavno pravo in Pravoznanstvo Tutorka za Rimsko pravo ter Civilno procesno pravo in
mojca.remic@student.um.si Financno in davéno pravo Splosni del civilnega prava
maja.kotnik@student.um.si teja.strukelj@student.um.si

Matej RoZmarin

Tutor za Kazensko materialno pravo
in Kazensko procesno pravo

matej.rozmarin@student.um.si




